

ApS Data-Know-How af 1/6 1987

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 10 90 17 07

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Carsten Jallo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Data-Know-How af 1/6 1987
Center Boulevard 5
2300 København S

Telefon: 32473249
Telefax: 32519636
Hjemmeside: www.dataknowhow.dk
E-mail: DKH@dataknowhow.dk

CVR-nr.: 10 90 17 07
Stiftet: 1. juni 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Jallo

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, distribution og salg af edb-programmel, samt handel med edb-maskinel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i balancen indregnet IT udviklingsprojekter under udførelse, der pr. 30. juni 2020 udgør DKK 2.814.675. Indregning og måling heraf er behæftet med usikkerhed. Selskabet forventer, at IT udviklingsprojektet i al væsentlighed færdiggøres i 2021 og udviklingsprojektet henvender sig til eksisterende kunder og potentielt kunder i facility management-segmentet og sundhedssektoren. IT udviklingsprojektet vil bidrage til en væsentlig forøget indtjening i fremtiden, og det er på denne baggrund, at selskabet har indregnet udviklingsprojektet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.017 t.kr. mod 2.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsætning	4.016.504	2.720.837
Andre eksterne omkostninger	-451.483	-507.721
Bruttoresultat	3.565.021	2.213.116
2 Personaleomkostninger	-1.728.542	-1.930.111
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-262.733	-29.673
Driftsresultat	1.573.746	253.332
Andre finansielle indtægter	9	18.512
4 Øvrige finansielle omkostninger	-5.035	-6.424
Resultat før skat	1.568.720	265.420
5 Skat af årets resultat	-344.260	-58.770
Årets resultat	1.224.460	206.650
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	215.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	166.256	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	543.204	385.074
Disponeret fra overført resultat	0	-178.424
Disponeret i alt	1.224.460	206.650
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	215.000

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	3.077
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.814.675	2.344.801
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.814.675</u>	<u>2.347.878</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.541	11.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.541</u>	<u>11.197</u>
8	Andre tilgodehavender	88.318	88.318
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.318</u>	<u>88.318</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.904.534</u>	<u>2.447.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.982	582.497
	Tilgodehavende selskabsskat	0	176.092
	Periodeafgrænsningsposter	12.434	17.810
	Tilgodehavender i alt	<u>743.416</u>	<u>776.399</u>
	Likvide beholdninger	854.600	8.461
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.598.016</u>	<u>784.860</u>
	Aktiver i alt	<u>4.502.550</u>	<u>3.232.253</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Reserve for udviklingsomkostninger	1.988.694	1.445.490
11 Overført resultat	776.097	609.841
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.189.791</u>	<u>2.180.331</u>
Hensatte forpligtelser		
13 Hensættelser til udskudt skat	618.272	511.769
Hensatte forpligtelser i alt	<u>618.272</u>	<u>511.769</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	48.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	43.500
Selskabsskat	67.101	0
Anden gæld	510.020	392.600
Periodeafgrænsningsposter	86.366	56.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.487	540.153
Gældsforpligtelser i alt	<u>694.487</u>	<u>540.153</u>
Passiver i alt	<u>4.502.550</u>	<u>3.232.253</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i balancen indregnet IT udviklingsprojekter under udførelse, der pr. 30. juni 2020 udgør DKK 2.814.675. Indregning og måling heraf er behæftet med usikkerhed. Selskabet forventer, at IT udviklingsprojektet i al væsentlighed færdiggøres i 2021 og udviklingsprojektet henvender sig til eksisterende kunder og potentielt kunder i facility management-segmentet og sundhedssektoren.

IT udviklingsprojektet vil bidrage til en væsentlig forøget indtjening i fremtiden, og det er på denne baggrund, at selskabet har indregnet udviklingsprojektet.

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.584.490	1.760.892
Andre omkostninger til social sikring	144.052	169.219
	1.728.542	1.930.111
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Nedskrivning på udviklingsprojekter	250.000	0
Afskrivning på softwarelicenser	0	16.531
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.733	13.142
	262.733	29.673
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter og gebyrer	4.986	5.410
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	0	382
Ikke-fradragsberettigede renter	49	632
	5.035	6.424
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	123.750	-44.154
Årets regulering af udskudt skat inkl. regulering af tidligere år	220.510	97.159
Regulering af tidligere års skat	0	5.765
	344.260	58.770

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
6. Immaterielle anlægsaktiver		
	Software- licenser	Udviklingspro- jekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2019	49.593	2.344.801
Tilgang	0	719.874
Kostpris 30. juni 2020	49.593	3.064.675
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	46.516	0
Årets nedskrivninger	3.077	250.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	49.593	250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	2.814.675

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af IT-programmer til måling af arealer til brug for arbejde med rengøring. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 2 år. Der er et stort potentiale i udviklingsprojektet, men det er endnu ikke nået ud til en bred målgruppe, som potentialet ellers giver mulighed for. Der er i 2019-2020 foretaget en skønnet nedskrivning på 250 t.DKK, der vedrører omgjort programmering mv.

7. Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	229.890
Kostpris 30. juni 2020	229.890
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	228.349
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	228.349
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.541

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	88.318	88.318
Kostpris 30. juni 2020	88.318	88.318
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	88.318	88.318
Deposita	88.318	88.318
	88.318	88.318
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
10. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019	1.445.490	1.060.416
Henlagt af årets resultat	543.204	385.074
	1.988.694	1.445.490
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	609.841	788.265
Årets overførte overskud eller underskud	166.256	-178.424
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	215.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-215.000	0
	776.097	609.841
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	300.000	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
13. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	511.769	414.610
Udskudt skat af årets resultat	<u>106.503</u>	<u>97.159</u>
	<u>618.272</u>	<u>511.769</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.
